
OBEC SLAPY
Slapy Č. 72
252 08  SLAPY NAD VLTAVOU
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná smlouva č.: 79874851-15
Stav k datu 29. 7. 2015
Kód pojištění: MPF02
Pořadové číslo pojištění: 4

Pojištění strojů
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: OBEC SLAPY
IČ: 00241652

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění stavebních a zemědělských strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a od-
povědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů
DPPST-P-01/2014 (dále jen DPPST-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

2.3. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.4. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění strojů (tedy i z pojištění sjednaných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, jeho částí nebo jeho příslušenství poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2
DPPST-P.
pol. č. specifikace předmětů pojištění SPZ

(RZ)
číslo SPZ
(RZ)

havarijně
pojištěno u ČP

půjčováno

rok
výroby

spoluúčast *
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

F01 Úpravna vody + technologie (4x čerpadla, filtry,
nádrže a ovládání)

NE
2013

F02 Transormátor NE
2005

F03 ČOV (3x dmychadla, 5x čerpadlo, elekt. ovládá-
ní)

ANO
2013

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

NOZ V111
TC

89962003022
O

2203813627423

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

Z-VPPN82/N



4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Sjednání pojištění elektronických prvků a elektrotechnických součástek
Pro předměty pojištění uvedené pod pol. č.: F01, F02, F03 se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c)
DPPST-P.

4.3. Sjednání pojištění výměnných dílů
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění výměnných dílů v rozsahu doložky S9003 pro předměty pojištění uvedené pod pol.
č.: F01 ,F02 ,F03.

4.4. Sjednání pojištění živelních událostí
Ve smyslu DPPST-P se sjednává pojištění škod vzniklých v důsledku živelních událostí v rozsahu doložky S3110 pro před-
měty pojištění uvedené pod pol. č.: F01 ,F02 ,F03.

4.5. Pojištění se sjednává s obchodní slevou %, tj. v Kč

4.6. Roční pojistné za pojištění strojů po zaokrouhlení v Kč 7 179,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku F02 se sjednává toto místo pojištění:
Slapy 352, 252 08 Slapy

5.2. Pro položku F01, F03 se sjednává toto místo pojištění:
Slapy 420, 252 08 Slapy

6. Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednání pro pojištění výměnných dílů – doložka S9003
Pro položky, pro které je sjednáno pojištění výměnných dílů, se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. f) DPPST-P ujednává, že
pokud došlo z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození předmětu pojištění, za které je pojišťovna povinna plnit,
pojišťovna poskytne pojistné plnění i za poškození nebo zničení dílů a nástrojů, které se pravidelně, často či opakovaně vy-
měňují v důsledku své specifické funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebení, a to ve výši  % jejich nové
ceny.

6.2. Zvláštní ujednání pro pojištění živelních událostí – doložka S3110
Pro položky, pro které je sjednáno pojištění živelních událostí se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPST-P ujednává, že
právo na pojistné plnění vzniká i za škody vzniklé následkem požáru, výbuchu, přímého úderu blesku, pádu letadla, povodně,
záplavy, vichřice nebo krupobití, sesuvu půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuvu nebo zřícení sněhových lavin, pádů stromů,
stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy. Pokud poškození nebo zničení předmětů pojištění nas-
talo v důsledku těchto živelních nebezpečí, výluky uvedené v článku 4 bodu 1 písm. c), d) a f) DPPST-P se na toto poškození
nebo zničení nevztahují. Pojištění se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že
v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních pojistných nebezpečí
nevyloučených v této pojistné smlouvě.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 29. 7. 2015 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části
smlouvy.

Číslo pojistné smlouvy: 79874851-15                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 29. 7. 2015                                                                                                Pořadové číslo pojištění: 4

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání
- pojistné podmínky
- sazebník poplatků

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne  v  hodin  minut

OBEC SLAPY
0328

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 79874851-15                                                                           Kód pojištění: MPF02
Stav k datu 29. 7. 2015                                                                                                Pořadové číslo pojištění: 4

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3




